Que, mediante Resolución Directoral No  307-2010-INIA-OGA, 
se aprobá el expediente de contratación NO 066-2010-lNlA del proceso de selecciOn para Ia 
"Adquisicin de Licencias de Software de Ofimática", por un valor ref erencial total ascendente a 

252,941.71 (Doscientos cincuenta y dos mil novecientos cuarenta y uno con 71/1 00 Nuevos 
V°' 'ç• oles), asI m smo se designo el Comité Especial Ad Hoc para Ia conducciOn de dicho proceso de 
ieleccion; 

Que, el artIculo 60  del precitado Decreto de Urgencia No 
078-2009 disDone que tratándose de una Adjudicación Directa, el Comité Especial Ad Hoc tendrá

[...]

Con Ia visación de Ia Oficina de Asesorla Juridica del INIA; 

SERESUELVE 

ArtIculo 1..  Aprobar las bases de Ia AdjudicaciOn Directa 
No 020-201 0-INIA - Primera Convocatoria, para la "Adquisición de Licencias de Software de 
Ofimática", por un valor ref erencial total ascendente a SI. SI. 252,941 .71 (Doscientos cincuenta y 
dos mil novecientos cuarenta y uno con 71/100 Nuevos Soles). 

ArtIculo 2°.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial Ad Hoc conformado mediante Resolución Directoral N° 307-2010-INIA-OGA, a efecto 
que realice los trámites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asi como a la Of icina de